
 

 

ISTITUTO COMPRENSIVO "GUGLIELMO MARCONI" 
SCUOLA DELL’INFANZIA, PRIMARIA E SECONDARIA DI I GRADO     

 Via Dante Alighieri, 277 - 30022 CEGGIA – VE Tel. 0421329088 -  Fax 0421329603 C.F. 84003800277 
e-mail: veic80500v@istruzione.it  Pec: veic80500v@pec.istruzione.it  Sito: http://www.marconiceggia.gov.it 

 

         Ceggia 8 gennaio 2019 

 

 

Progetto formativo PON FSE “Per la scuola, competenze e ambienti per l’apprendimento”2014-

2020. Asse I – Istruzione – Fondo Sociale Europeo (FSE) Obiettivo Specifico 10.2 - Miglioramento 

delle competenze chiave degli allievi, anche mediante il supporto dello sviluppo delle capacità di 

docenti, formatori e staff – Azione 10.2.2. Azioni di integrazione e potenziamento delle aree 

disciplinari di base (lingua italiana, lingue straniere, matematica, scienze, nuove tecnologie e nuovi 

linguaggi, ecc.).- Avviso pubblico Prot. N. 1953 del 21 febbraio 2017 il potenziamento delle 

competenze di base in chiave innovativa, a supporto dell’offerta formativa. 

Codici Progetti: 10.2.2A-FSEPON-VE-2017-65.CUP: J85B18000090007 

 

 

OGGETTO: Decreto di approvazione graduatorie esterni esperti avviso pubblico prot. n. 6225 del 

11.12.2018. 

 

IL DIRIGENTE DCOLASTICO 

VISTO l’avviso pubblico prot. n. 6225 del 11.12.2018 di selezione Esperti esterni come 

Madrelingua inglese; 

VISTA la candidatura della ERGON ACADEMY srl, che fornirà la figura professionale richiesta, 

presentata in data 21.12.18 prot. n. 6511 per i moduli YES WE LEARN! Trinity Livello 3 Grade 

Gese e YES WE LEARN! Trinity Livello 4/5 Grade Gese;  

VISTO che il bando prevedeva al conferimento dell’incarico anche in presenza di una sola 

candidatura, purchè ritenuta valida; 

VISTO il verbale della Commissione riunitasi il giorno 28 dicembre 2018; 

 

DECRETA 

l’approvazione della seguente graduatoria: 

 

MODULO PLESSO NOMINATIVO PUNTEGGIO 

YES WE LEARN! 

TRINITY LIVELLO 

3 GRADE GESE 

SECONDARIA 1° 

GRADO MARCONI 

CEGGIA 

ERGON ACADEMY 

srl 

21 

YES WE LEARN! 

TRINITY LIVELLO 

4 - 5 GRADE GESE 

SECONDARIA 1° 

GRADO MARCONI 

CEGGIA 

ERGON ACADEMY 

srl 

21 

 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

               Vincenzo SABELLICO 
         Documento firmato digitalmente ai sensi del c.d. 

Codice dell’Amministrazione Digitale e normativa connessa 

mailto:veic80500v@istruzione.it
mailto:veic80500v@pec.istruzione.it
http://www.marconiceggia.gov.it/



		2019-01-09T12:32:39+0100
	SABELLICO VINCENZO




